

## Pachet produse consumabile pentru birou CS

I.D.: 80660779

---

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 882,78 RON - 882,78 RON

---

Descriere: pachetul contine: NR. CRT. - COD PRODUS / DENUMIRE PRODUS / UM Cantitate \* Pret fara TVA (RON) lei = Valoare totala fara tva lei - 20113 / Hartie copiator A4 Maestro Standard 80 gr/mp 500 coli/top / 25 TOP \* 20.67 lei = 516.75 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 10 SET \* 17.1 lei = 171 lei - 461212 / Pix cu gel UNI, UM-170, ALBASTRU / 20 BUC \* 2.19 lei = 43.8 lei - 461214 / Pix cu gel UNI, UM-170, ALB, cerneala neagra / 5 BUC \* 2.19 lei = 10.95 lei - 461212.3 / Pix cu gel UNI, UM-170, ROSU / 5 BUC \* 2.18 lei = 10.9 lei - 30541 / Dosar plic, carton duplex , Arhi / 20 BUC \* 1.05 lei = 21 lei - 307874 / Plic burduf B4, kraft, siliconic, 130gr, 250x353 mm x 5cm, 105947 8084 / 10 BUC \* 0.75 lei = 7.5 lei - 30755 / Plic C4, alb, siliconic, 90gr, 229\*324 mm latura scurta 138303 2259 / 10 BUC \* 0.34 lei = 3.4 lei - 30701 / Plic C5, alb, siliconic, 80gr, 162\*229 mm, latura scurta 2257 / 10 BUC \* 0.2 lei = 2 lei - 11626.1 / Tus stampila Pelikan, 28ml, culoare Albastru / 2 BUC \* 7.11 lei = 14.22 lei - 306825.1 / Mapa plastic cu elastic DACO roz, MP250RZ / 1 BUC \* 4.63 lei = 4.63 lei - 306825.7 / Mapa plastic cu elastic DACO mov, MP250M / 1 BUC \* 4.63 lei = 4.63 lei - 306825.9 / Mapa plastic cu elastic DACO portocalie, MP250P / 1 BUC \* 4.63 lei = 4.63 lei - 306825.2 / Mapa plastic cu elastic DACO verde, MP250V / 1 BUC \* 4.63 lei = 4.63 lei - 593038 / USB Stick 3.2 64GB Kingston Exodia, DTX/64GB black&white (include T.V) / 4 BUC \* 15.26 lei = 61.04 lei - 526

---